**FONTI:** Reg. di trascriz. in Arch., cit., f. 79.

#### 68. - Facte fuerunt alie lictere in suprascripta forma, cum infrascripta clausula addita et quia in consimili forma alie lictere facte fuerunt, que casualiter dicuntur fore ammisce, volumus, quod si aliquo tempore apparerent,

habeantur pro irritis et cassatis et nullum robur obtineant firmitatis, nec tu ad executionem ipsarum aliquatenus procedere non presumas. (Reg. 1, f. 11 t.).

FONTI: *ut supra.*

69. - VII iunii V indictionis ap. Venusium. Scriptum est Iustitiario Terre Laboris. Expoſuerunt Excellentie nostre Stephanus et Raynaldus de Arbiso de Averse ... tam pro parte eorum quam pro parte aliorum mutuatorum ci-vium Averse, nostrorum fid., quorum nomina inferius denotantur, quod, cum dudum infra pres. a. V ind. tibi nomine et pro parte Curie nostre recipienti ab eis auctoritate Karoli primogeniti nostri carissimi principis Salernitani etc. tibi sub sigillo Capitanei per licteras eis factas de certa quantitate pecunie ad Cameram nostram penes eumdem principem statuta in certo termino desti-nanda, recipiendo per te mutuo ab amicis tuis vel a quibuscumque aliis, a quibus eas posses habere celerius pred. supplicantes et mutuatores mutuaverunt de proprio in summa ad g. p. unc. auri CCXLIX, tar. IV et gr. VIII et postmodum idem princeps inter alia contenta, in licteras tibi de imponenda, taxanda et recolligenda pres. gen. subventione in iurisdictione tua sub eodem sigillo Capitanei transmissis, districte tibi scripserit ut totam quantitatem pecunie per te de mandato eiusdem mutuo pro parte Curie in tua iurisdictione receptam in illis terris et locis in quibus huiusmodi mutuum recepisti, et illis personis que ipsam pecuniam mutuarunt, de pecunia eiusdem gen. subven-tionis, in eisdem terris et locis imposta et taxata deducere, et excomputare deberes. Et si maior esset quantitas mutui quam pecunie quantitas, que pro eadem subventione imponeretur eisdem personis que ipsam, pecuniam mutua-runt, deducta prius pro satisfactione eiusdem mutui quantitate pecunie imposita in terris vel locis, in quibus ipsi mutuatores tempore habitant, vel in ipsis defectu de pecunia eiusdem subventionis in aliis terris et locis imposta restituere procures. Tu ad deductionem et restitutionem prescripti mutui eis-dem supplicantibus et mutuatoribus iuxta formam mandati eiusdem principis minime processistis et sine speciali Celsitudinis nostre mandato te asseris nul-latenus processurum in ipsorum preiudicium et gravamen. Unde cum suppli-caverunt super hoc eis per nostram Excellentiam provideri, f. t. ... mandamus quatenus, si est ita quod pred. supplicantes et mutuatores de Aversa tibi pro parte Curie nostre pred. quantitatem pecunie mutuaverunt, ut est dictum, secundum quod inferius particulariter denotatur, ad deductionem et restitu-tionem dicti mutui faciendam eisdem, prout tibi per licteras dicti principis iniunctum extitit, sine qualibet difficultate procedas, ut eos in nostra Curia super hoc querelam non oporteat iterare. Nomina ... illorum de Aversa et quantitas pecunie particulariter mutuata, ut asserunt per singulos eorumdem sunt hec vid.: Stephanus et Raynaldus de Arbiso fratres unc. IIII; tar. XVII et gr. IIII; heres Petri de Sodano unc. I, tar. IX, gr. IIII; Robertus de Landone unc. I, tar. IX, gr. IIII; not. Franciscus Teanensis unc. I, tar. IX, gr. IIII;